
Partie Club du 07/11/2023 à 20:17 - ODS 8

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 EDPVAEL

2 L+IXZICE DÉPAVE H8 32 32

3 C+OIOLLT EXILIEZ 13C 72 104

4 ILLOT+BJ COX D11 28 132

5 BLT+IAHS JOLI E8 30 162

6 BS+UOITE THALI 14B 46 208

7 GA?EOUS DOUBISTE 8H 86 294

8 EESRNIT O(R)AGEUSE O1 80 374

9 IEFINTU ISTRÉEN 15D 97 471

10 IT+AODVG FOUINEZ I7 38 509

11 DG+AUFUC VOTAIT N6 34 543

12 CDGUU+LR FA J10 32 575

13 DGRU+REE CUL F9 20 595

14 -NARNNSU BÉER K8 29 624

15 NRU+EAKE NAINS L6 17 641

16 RU+RELTS AKÈNE O11 74 715

17 PMD?UME LUSTRERA 3H 68 783

18 DMU+WDBR P(A)LME H1 27 810

19 BDDR+AEA WÜRM L1 48 858

20 A+GRNOQH DÉBARD(A) 2B 24 882

21 GOQR+MSY HAN 3C 28 910

22 OQR+T GYMS 6E 43 953

ROT N13 14 967

3 COX n.f. Pomme à chair juteuse.

5 THALI n.m. En Inde, assortiment de plats, de l'entrée au dessert.

8 ISTRÉEN, ENNE adj. D'Istres.

13 BÉER v. (p.p.inv.) 16. Avoir la bouche ouverte.

15 AKÈNE n.m. (= achaine, achène) Bot. Fruit sec à une seule graine.

16 LUSTRER v. 10. Rendre brillant.

17 PALMER v. 10. Aplatir (la tête d'une aiguille) pour y percer le chas.

18 WÜRM [vurm] n.m. Géol. Quatrième grande glaciation alpine du quaternaire.

19 DÉBARDER v. 10. Décharger ou transporter (des marchandises).

20 HAN ['-an] interj. et n.m. (inv. mais han adj.) Cri sourd émis en frappant.

20 HAN ['-an] adj. Relatif à une dynastie chinoise (du XIIIe av. J.-C. au IIIe s. apr. J.-C.).

22 RÔT n.m. Anc. Rôti.


